
 

 

 

 
 

 

            

          Tel. Presidenza: 0804836592 

          DSGA: 0804836580  

          Tel. Segreteria: 0804836581/0804836583 

          URP:  0804306778 

        www.scuolagiovanni23.gov.it    

          e-mail: 

        TAIC865007@pec.istruzione.it 

        TAIC865007@istruzione.it 

                  

 

 

Istituto Comprensivo Statale 

“Giovanni XXIII” 

SEDE: P.zza San Francesco da Paola, 3   

74015 Martina Franca (TA)    

C.F.: 90215210734   Codice IPA: istsc_taic865007 

Codice Meccanografico Miur: TAIC865007 

Codice Univoco Amministrazione: UF 9 TT 7 

IBAN :   IT 43 D  ABI 01030 CAB 78931 C/C 000001456655 

        PROT. N. 5947   del 02.07.2018 

                                                                                                             

OGGETTO: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA TUTOR ESTERNO 02.07.2018 DEL PROGETTO 

10.1.6A-FSEPONPU-2018-69 ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-ORIENTAMENTOV “Da grande voglio 

lavorare con le STEM…per migliorare il mondo!” CUP C95B18000150006 

 

                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID\2999 del 13/03/2017. 2017 “Orientamento formativo e 

rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e 

di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi; 

VISTO la Candidatura N. 9934, inoltrata in data 08/06/2017 

VISTA la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/ 7915 del 27/03/2018 di formale autorizzazione del progetto 

e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. N.2874/2018 del 05.04.2018 con il quale si è provveduto 

all'iscrizione in bilancio del finanziamento di € 11.364,00 assegnato dal MIUR per la gestione del 

Progetto PON in questione; 

VISTO l’Avviso pubblico per la selezione di un tutor esterno in COLLABORAZIONI PLURIME 

nell’ambito del PROGETTO10.1.6A-FSEPONPU-2018-69 ORIENTAMENTO FORMATIVO E RI-

ORIENTAMENTOV “Da grande voglio lavorare con le STEM…per migliorare il mondo!” CUP 

C95B18000150006 pubblicato in data 12.05.2018 con protocollo n. 4264 

 

 

DECRETA 

 

che il Dott. Mario Monarda ha i requisiti richiesti ed è l’unica domanda pervenuta.  

 

 

 

 

mailto:TAIC865007@pec.istruzione.it
mailto:TAIC865007@istruzione.it

